

# Årsredovisning

---

## NF Trä & Betongdesign AB

559312-1774

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mörarp 2023-04-17

  
Nikola Andersson Franov

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och snickeri.  
Företaget har sitt säte i Skåne län, Helsingborg kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	4 173	1 122
Resultat efter finansiella poster	8	13
Soliditet %	8	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av föregående år var förkortad räkenskapsår och efterfrågan har ökat både inom bygg och framförallt microcement.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		9 091
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		9 091	-9 091
Årets resultat			24
Belopp vid årets utgång	50 000	9 091	24

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	9 091
Årets resultat	24
<i>Summa</i>	9 115

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	9 115
<i>Summa</i>	9 115

# RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01  
2022-12-31

2021-04-14  
2021-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	4 173 045	1 122 316
Övriga rörelseintäkter	72 514	46 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 245 559</b>	<b>1 168 417</b>

## Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-422 552	-232 019
Handelsvaror	-986 733	-116 136
Övriga externa kostnader	-906 644	-213 448
Personalkostnader	-1 915 476	-593 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 667	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 238 072</b>	<b>-1 154 937</b>

<b>Rörelseresultat</b>	<b>7 487</b>	<b>13 480</b>
------------------------	--------------	---------------

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	109	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-31
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>109</b>	<b>-31</b>

<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 596</b>	<b>13 449</b>
--	--------------	---------------

<b>Resultat före skatt</b>	<b>7 596</b>	<b>13 449</b>
----------------------------	--------------	---------------

## Skatter

Skatt på årets resultat	-7 572	-4 358
-------------------------	--------	--------

<b>Årets resultat</b>	<b>24</b>	<b>9 091</b>
-----------------------	-----------	--------------

2023042112760

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

13 333

20 000

*Summa materiella anläggningstillgångar*

13 333

20 000

**Summa anläggningstillgångar**

**13 333**

**20 000**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

126 499

56 370

Övriga fordringar

90 325

98 481

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

235 858

161 414

*Summa kortfristiga fordringar*

452 682

316 265

*Kassa och bank*

Kassa och bank

286 123

212 916

*Summa kassa och bank*

286 123

212 916

**Summa omsättningstillgångar**

**738 805**

**529 181**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**752 138**

**549 181**

2023042112761

2023042112762

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 091	–
Årets resultat	24	9 091
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>9 115</i>	<i>9 091</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>59 115</b>	<b>59 091</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	9 221	0
Övriga skulder	272 244	235 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	411 558	254 367
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>693 023</b>	<b>490 090</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>752 138</b>	<b>549 181</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	3

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

4

2

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

20 000

–

Inköp

–

20 000

Utgående anskaffningsvärden

20 000

20 000

Årets avskrivningar

6 667

–

## UNDERSKRIFTER

Mörarp



Nikola Andersson Franov

2023-04-17